平成２９年４月吉日

各位

静岡レディースソフトテニス連盟

会 長   市 川 雅 子

レディース強化練習

日頃は、当連盟の事業にご協力賜りまして、ありがとうございます。

昨年より、「一年を通して同じコーチに、一貫性のある指導を」との思いでこの事業を

推進して参りました。選手層も少しづつ様変わりし、成果も上がっていますので、

本年も引き続き、新しい強化メンバーと共により一層の充実を図って参りたいと思います。

皆様のご支援、ご協力をお願いいたします。

記

＊強化メンバー選考について

  １）レディース決勝大会団体戦予選に代表を目指して参加する選手（４月２９日開催）

  ２）県選手権の一般・成年・シニア４５に参加する選手（ペアが５０代は可）

  ３）県外の大会に挑戦する選手(東海、東日本、全日本)
  ４）その他の推薦選手(県連盟及び各協会他)

＊強化責任者   市川 雅子 ０９０－４１１６－６００３

＊コーチ     近藤 敦子  ０９０－５１０８―８２０４

         木口 利充

＊コーチ補助   小林 正

片山 さとみ ０９０－９０２５－５５７１

村中 裕紀子

         金原 ルミ

＊会計      井本 啓子

＊連絡係     松永 智恵子 ０９０－３８３０－６３３８

         鈴木 加奈子

＊参加料     一人５００円（当日集金）

＊開催日程（全１１回開催予定 会場は確保できたときに連絡します）

  ４/１６（日）  ５/２８（日）  ６/２５（日）  ７/９（日） ８/１３（日）

  ９/１０（日）  １０/１５（日）  １１/２３（木・祭） １２/１７（日）

  H30.２/１１（日）  ３/１８（日）

以 上

※高３・中３の生徒で部活が終了したが、継続して練習したい方

USER
ハイライト表示